
1 

 

Ostróda,  dnia 15 października 2024 r. 

AN.120.106.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 106/2024 

 

STAROSTY  OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

na obszarze  obrębu nr 281502_2.0002 – Dąbrówno w gminie Dąbrówno 

 

 

Na podstawie art. 24a ust. 1 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit b oraz art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1151 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębu 

281502_2.0002 – Dąbrówno w gminie Dąbrówno. 

 

§ 2 

 

Celem modernizacji jest zapewnienie prawidłowej realizacji zadań, wynikających z ustawy 

z dnia 17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne i kartograficzne dotyczących prowadzenia bazy 

danych ewidencji gruntów i budynków poprzez jej uzupełnienie  i utworzenie pełnego zakresu 

zbiorów danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 219). 

 

§ 3 

 

Prace modernizacyjne zostaną wykonane zgodnie z  w projektem modernizacji ewidencji 

gruntów i budynków, uzgodnionym z Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Inspektorem 

Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, oraz warunkami technicznymi. 

 

§ 4 

 

Wykonawcą prac modernizacyjnych ewidencji gruntów i budynków jest konsorcjum w skład 

którego wchodzą podmioty pod nazwami: MGEO Usługi Geodezyjne – Mikołaj Jurewicz 

z siedzibą, Białe 5, 16-402 Suwałki jako lider i GEOB Usługi Geodezyjne – Piotr Kusek 

z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 1, 16-400 Suwałki– jako członek konsorcjum, którego wybór, 

nastąpił w trybie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.). 



2 

 

§ 5 

 

Informacje o rozpoczęciu prac geodezyjnych w ramach modernizacji oraz trybu postępowania 

związanego z modernizacją ewidencji gruntów i budynków zostaną podane do publicznej 

wiadomości niezwłocznie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 

w Ostródzie. 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu przy udziale Dyrektora Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i  Ewidencji Gruntów Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


